
発信番号 SCSK-24082575 

 2024 年 12 月 吉日 

SCSK株式会社 

プロダクト・サービス事業グループ 

ネットワークセキュリティ事業本部 

セキュリティプロダクト第二部 

 

お客様各位 

 

RADIUS GUARD S V7 および@Adapter シリーズ 価格改定のご案内  

 

平素より格別なる御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、昨今の各種原材料ならびに物流費用及び人件費の高騰に伴い、掲題製品および製品シリーズにおいて、 

現状の価格体系を維持することが困難な状況となっております。 

そのため、2025 年 2 月 25日以降のご注文書受領分より、下記のとおり価格改定させていただきます。 

なお、2025 年 2 月 21 日までのご注文書受領につきましては、現行価格にて承りたく存じます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

---- 記 ---- 

 

1. 価格改定実施日 

2025 年 2 月 25 日以降のご注文書受領分より 

 

2. 対象製品 

以下のアプライアンス版及びバーチャルアプライアンス版 

・RADIUS GUARD S V7 

・LOG@Adapter+ 

・QuOLA@Adapter+ 

・OneID@Adapter 

 

3. 価格改定内容 

 種別 価格改定(値上げ)率 

1 初年度ライセンス&ハードウェア   6%～20% 

2 次年度以降更新ライセンス 6%～20% 

3 オプション 10%～11% 

4 ハードウェア保守 10%～13% 

 

4. その他 

弊社発行の広報宣伝物については、2024 年 12 月以降順次改定を実施させていただきます。 

本ご案内発行前のニュースリリースや広報宣伝物、及びそれを基にした外部媒体の二次掲載については、改定前表

記となる場合がございますので、ご注意いただけますようお願い申し上げます。 

以上 


